
Odběratel 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 Zlín 

Požadovaná dodací lhůta: 17. až 21. června 2019 

Dopravní dispozice: areál KNTB, a.s. 
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB. 
BS 

Ve Zlíně dne 4.3.2019 

Objednávka 2716/2019/9/ZAH 

Dodavatel 

VDI METROS, výrobní družstvo invalidů 

U Studia 2654/33 

700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČ: 25864611, DIČ: CZ25864611 

Email: xxxxxxxxxxxx , Tel.: xxxxxxxxxx 

č. Název zboží, služby 
Kó 

d 
Cena/MJ (bez 

DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH 

1 

Servisní příprava (oprava a seřízení) před 

metrologickou kontrolou a samotná metrologická 

kontrola (ověření a kalibrace) tonometrů a 

manometrů 

 

xxxxxxxxxxxx 21,00% 
soubo 

r 
x xxxxxxxxxxxxx 

   Předpokládaná celková cena objednávky 250 000,00 Kč 

   Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH 302 500,00 Kč 

Poznámka pro dodavatele: 

- Z důvodu fakturace v "Náhradním plnění" nutno fakturu uhradit do 30 dní 

- Kalibrační protokoly přiložte k faktuře a zašlete je na adresu Krajská nemocnice T. Bati, a.s., Oddělení zdravotnické 

techniky,xxxxxxxxxxxxxxxxx, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

Interní poznámka: 

Zákonem stanovené metrologické kontroly 

Jedná se o 409 měřidel: 

- 277 ks tonometrů rtuťových (ověření) 

- 92 ks tonometrů digitálních (ověření) 

- 36 ks tonometrů aneroidních (ověření) 

- 4 ks manometru (kalibrace) 

Uvedené služby jsou plně poskytovány v tzv. "Náhradním plnění" 

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB. 

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky. 

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s. Na fakturách uvádějte čísla 

objednávek. 

Za příjemce vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx email: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



1 - 1 


